ItapiC9

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde, através da Secretária Executiva da Secretaria de Saúde do Município
de Itapipoca, Sra. VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  6.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de CREDENCIAMENTO N°
004.1112023, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitação para a Chamamento
público para credenciamento de pessoas Jurídicas para fornecimento de serviços de projeto,
implantação, operação, manutenção e gestão de infraestrutura necessária para operação e
disponibilização de serviços de internet gratuita, por meio deWi-FI, aos cidadãos para atender
ao programa WI-FI LIVRE . ITAPIPOCA CONECTADA nas diversas Unidades Básicas de
Saúde do Município de Itapipoca, em favor da empresa DPL CONSULTORIA LTDA, situada à Av.
Kakogawa, 1334 sala 01, Parque das Grevíleas, Maringá/PR. CNPJ n° 49.534.236/0001-05,
conforme PROPOSTA TÉCNICA, sem ônus ao Municípioou ao usuário, de conexão pública à Internet, por
meio de sinal "Wi-Fi', em conformidade como o Programa WI-FI LIVRE - ITAPIPOCA CONECTADA,
conforme tabela abaixo:

ID TIPO DESCRIÇÃO
LOCAL

ENDEREÇO BAIRRO!
LOCALIDADE

1 EQUIPAMENTO UBS ARAPARI FRANCELINO PINTO DE
MESQUITA

ARAPARI

2 EQUIPAMENTO UBS BETÁNIA RUA DO ACUDE DE BETANIA
SIN

BETANIA

3 EQUIPAMENTO UBS MULATÃO POVOADO MULATÃO SIN DESERTO

4 EQUIPAMENTO UBS SITIO DO
MEIO

POVOADO SITIO DO MEIO SIN. IPU

5 EQUIPAMENTO UBS PICOS RUA FRANCISCO DOS SANTOS
BRAGA SIN

PICOS

6 EQUIPAMENTO UBS CENTRO RUA HIDELBERTO BARROSO.
SIN

CENTRO

7 EQUIPAMENTO UBS BAIRRO DAS
FLORES

RUA MARIANO MARQUES SIN... FLORES

8 EQUIPAMENTO 1.28 MARANHÃO RUA PEDRO TEIXEIRA
BARROSO SIN

MARANHÃO

9 EQUIPAMENTO UBS CACIMBAS RUA OSMUNDO CORDEIRO
ALVES SIN

CACIMBAS

10 EQUIPAMENTO UBS JACARÉ LOCALIDADE DE JACARE N°02 BALEIA
11 EQUIPAMENTO UBS CRUZEIRO RUA PEDRO TEIXEIRA

BARROSO SIN
CRUZEIRO

12 EQUIPAMENTO UBS
MARINHEIROS

RUA C SIN MARINHEIRO

13 EQUIPAMENTO UBS NOVA
ALDEOTA

RUA CAIO PRADO N°3240 NOVA ALDEOTA

14 EQUIPAMENTO UBS LIVRAMENTO LOCALIDADE LIVRAMENTO SIN TABOCA

15 EQUIPAMENTO UBS LAGOA DAS
MERCES

LAGOA DAS MERCES SIN LAGOA DAS
MERCES

16 EQUIPAMENTO UBS MOURÃO RUA JOAQUIM RODRIGUES
TEIXEIRA

MOURÃO

17 EQUIPAMENTO UBS ESTAÇÃO AVENIDA FRANCISCO NANOSA
FERNANDES ALVES SIN

ESTAÇÃO

PR(FEITURA DE

,4 Itapipoc

18 EQUINTO UBS BELA VISTA POVOADO DE BELA VISTA SIN BELA VISTA

19 EQUIPAMENTO UBS SALGADO
DOS PIRES

LOCALIDADE SALGADO DOS
PIRES SIN

SEDE RURAL

20 UBS MADALENAS TRAVESSA ANA LUIZA BRAGA
N°80

MADALENAS EQUIPAMENTO

21 EQUIPAMENTO UBS BOA VISTA RUA PRESIDENTE ROOSEVELT
N°04

BOA VISTA

22 EQUIPAMENTO UBS IPU
MAGAZÃO

POVOADO DE IPU MAZAGAO
SIN

IPU MAZAGÃO

23 EQUIPAMENTO UBS LADEIRA RUA TEREZINHA RODRIGUESJ.
DE LAVOR SIN

LADEIRA

24 EQUIPAMENTO UBS CALUGI POVOADO DE CALUGI S/N CALUGI

25 EQUIPAMENTO UBS VIOLETE RUA CAIO PRADO N°3240 •  1 	VIOLETE

26 EQUIPAMENTO UBS ASSUNÇÃO RUA FRANCISCO BRAGA
VERAS SIN

ASSUNÇÃO

27 EQUIPAMENTO UBS
ENCRUZILHADA

RUA CELIO RUBENS BARROSO
SIN

ENCRUZILHADA

28 EQUIPAMENTO UBS BALEIA AVENIDA FELIX FCO DO
NASCIMENTO SIN

BALEIA

29 EQUIPAMENTO UBS BARRENTO RUA PEDRO PAULO DE SOUSA
SIN

BARRENTO

30 EQUIPAMENTO CENTRO DE
ESPECIALIDADES
MÉDICAS DE
ITAPIPOCA (CEO)

RUA JOSE DO PATROCINIO N°
259

BOA VISTA

31 EQUIPAMENTO UBS VIOLETE II RUA CAIO PRADO N° 3240 VIOLETE

32 EQUIPAMENTO UBS DESERTO RUA C SIN 	 1 	,, DESERTO

33 EQUIPAMENTO UBS TABOCAL PV TABOCAL SIN CALUGI

34 EQUIPAMENTO UBS MOURÃO RUA JOAQUIM RODRIGUES
TEIXEIRA SIN

MOURÃO

35 EQUIPAMENTO CAPS RUA JOSÉ ROMERO, SIN SANHARÃO

36 EQUIPAMENTO UPA AV ESAU ALVES SIN FAZENDINHA

37 EQUIPAMENTO UBS TABOCA PV TABOCA SIN TABOCA

Itapipoca/CE, 05 de Dezembro de 2023.

VANESSA 1< - v M. TENEGRO DE OLIVEIRA

Secretária Executiva Secretaria de Saúde